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Konsultacje społeczne projektu "Powiatowego Programu
Pomocy Osobom Niepełnsprawnym w Powiecie Raciborskim na
lata 2006-2011" 2005-06-14, Wtorek
Tematem sierpniowej sesji Rady Powiatu Raciborskiego będzie projekt "Powiatowego Programu Pomocy
Osobom Niepełnsprawnym w Powiecie Raciborskim na lata 2006-2011".Projekt dokumentu dostępny jest
w BIP Powiatu Raciborskiego, pod internetowym adresem:
http://www.bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=1331 Uprzejmie prosimy o zapoznanie się z projektem
tego dokumentu i przesyłanie ewentualnych opinii na adres e-mail Referatu Spraw

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (13.-19.06.2005) 2005-06-13,
Poniedziałek
Poniedziałek, 13.06.2005 r.Godz. 10.00 "OderRegio" - Instrumenty Planowania Przestrzennego w
przeciwdziałaniu skutkom powodzi w gminach nadodrzańskich: warsztaty w RaciborzuMiejsce:
RacibórzODERREGIO jest projektem zrealizowanym w ramach w ramach inicjatywy Wspólnoty
Europejskiej INTERREG II C w obszarze CADSES. Miał charakter pilotażowy, także odnośnie współpracy z
krajami wyrażającymi gotowość wstąpienia do Unii -

III Spartakiada Mieszkańców Domów Pomocy Społecznej w
Raciborzu... 2005-06-08, Środa
III Spartakiada Mieszkańców Domów Pomocy Społecznej odbędzie się 15 czerwca br. w Raciborzu.
Organizatorem imprezy, którą honorowym patronatem objął Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek, jest
Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień" w Raciborzu.Spartakiada Mieszkańców Domów Pomocy Społecznej
to cykliczna impreza o zasięgu regionalnym. W tegorocznej edycji spartakiady udział wezmą drużyny z 10
zaproszonych domów
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Wojewódzka narada śląskiego oddziału ARiMR w Raciborzu...
2005-06-08, Środa
Wojewódzka narada Dyrekcji Śląskiego Oddziału Regionalnego Agencji restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa w Częstochowie odbędzie się 10 czerwca br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu. Udział w
spotkaniu wezmą m.in. Wicewojewoda Śląski i Wicemarszałek Województwa Śląskiego, Dyrektor Śląskiego
Oddziału Regionalnego ARiMR Stanisław Gmitruk, a także kierownicy biur powiatowych ARiMR w
województwie śląskim, samorządowcy i

I Raciborski Festiwal Sztuki "trzASKoff" 2005-06-07, Wtorek
I Raciborski Festiwal Sztuki "trzASKoff" odbywać się będzie w dniach od 10 do 12 czerwca br. w
Raciborzu. W jego ramach przewidziano wiele imprez kulturalnych, w tym happeningi, wystawy,
przedstawienia teatralne, koncerty.I Raciborski Festiwal Sztuki "trzASKoff" to przegląd licznych prac i
wydarzeń artystycznych z różnych dziedzin sztuki: teatr, happening, performance, sztuka wideo, fotografia,
grafika, malarstwo,

Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu dziękuje...
2005-06-07, Wtorek
W imieniu własnym, Fundatorów i Zarządu Fundacji na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu pragniemy
serdecznie podziękować wszystkim darczyńcom Fundacji. Odpowiadając na nasz apel dokonaliście
Państwo ponad 500 wpłat na kwotę około 40 000,00 zł. Dziękujemy za każdą wpłatę, gdyż liczy się każdy
grosz, a także wspólne działanie dla dobra lokalnej społeczności. Pragniemy podziękować również księżom
naszego

Internetowy przewodnik po okolicach szkoły stworzyli uczniowie
raciborskiego 2005-06-07, Wtorek
Serwis internetowy, będący przewodnikiem po powiecie raciborskim, stworzyli uczniowie Zespołu Szkół
Mechanicznych w Raciborzu. Strona WWW powstała w ramach konkursu pn. "Webska szkoła" na
"Przewodnik po okolicach szkoły", zorganizowany przez firmę Komputronik z Poznania.W założeniach
strona internetowa biorąca udział w konkursie miała pełnić rolę przewodnika dla młodzieży po regionie, w
którym znajduje

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (06.-12.06.2005) 2005-06-06,
Poniedziałek
Poniedziałek, 06.06.2005 r.Godz. 13.00 Konwent Wójtów, Burmistrzów, Prezydenta Miasta i Starosty
Powiatu RaciborskiegoMiejsce: RacibórzWtorek, 07.06.2005 r.Posiedzenie Zarządu Powiatu
RaciborskiegoMiejsce: Starostwo Powiatowe w RaciborzuŚroda, 08.06.2005 r.Godz. 10.00 II Powiatowy
Konkurs Klas Szóstych "Wiem wszystko"Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 11 w Raciborzu (ul.
Opawska)Honorowy patronat nad konkursem objął

http://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/Wojewodzka-narada-slaskiego-oddzialu-ARiMR-w-Raciborzu/idn:585.html
http://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/I-Raciborski-Festiwal-Sztuki-trzASKoff/idn:581.html
http://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/Fundacja-na-rzecz-Szpitala-Rejonowego-w-Raciborzu-dziekuje/idn:582.html
http://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/Internetowy-przewodnik-po-okolicach-szkoly-stworzyli-uczniowie-raciborskiego/idn:583.html
http://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/Internetowy-przewodnik-po-okolicach-szkoly-stworzyli-uczniowie-raciborskiego/idn:583.html
http://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/ZAPOWIEDZI-WYDARZEN-06.-12.06.2005/idn:579.html


Zakończył się IV Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny w
Raciborzu... 2005-06-06, Poniedziałek
Koncertem Galowym 5 czerwca br. w Raciborskim Centrum Kultury zakończył się IV Ogólnopolski
Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej Racibórz 2005. Najwyższe trofeum
festiwalowe, Grand Prix, zdobyła Katarzyna Poczebut z Raciborza. Po raz pierwsz Grand Prix festiwalu
trafiło do uczestniczki konkursu wiersza ekologicznego.IV Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny Piosenki i
Wiersza dla Dzieci i Młodzieży

35 lat partnerstwa Hrabstwa Wrexham i Powiatu Märkischer -
partnerów zagranicznych Powiatu Raciborskiego... 2005-06-02,
Czwartek
Jubileusz 35-lecia współpracy partnerskiej obchodzą w tym roku partnerzy zagraniczni Powiatu
Raciborskiego - walijskie Hrabstwo Wrexham i niemiecki Powiat Märkischer. Uroczystość z tej okazji, z
udziałem przedstawicieli Powiatu Raciborskiego, odbędzie się 4 czerwca br. w Wrexham.Przypomnijmy.
Powiat Märkischer był pierwszym oficjalnym partnerem zagranicznym Powiatu Raciborskiego. Od
początku nawiązywania kontaktów partnerskich
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